
Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[Data]18.03.2026 

 

Drejtuar: 4 A-M shpk 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)   4 A-M shpk me K92005016L 

Adresa: Tirane Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur – Punë  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 3 REF-64415-10-10-

2025 

Loti 3:"Zhvillimi i rrjetit TM 20 kV, Kabina elektrike, Rrjet TU me përcjellsa me vetmbajtje të tipit ABC, 

Fiderat 4 N.St. Pogradec  

Fondi limit 116980553 (njeqindenjembedhjeteenenteqindetetedhjetmijeepeseqindetridhjetetre) leke pa 

TVSH 

 

Afati i punimeve: 9 muaj nga data e dorezimit te sheshit te ndertimit 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:10.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 20.10.2025  

Numri: 61 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 4 A-M shpk                                                                                K92005016L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  114608714.96 

(njeqindekatermbedhjetemilionegjashteqindetetemijeshtateqindekatermbedhjetepikenentedhjetegjasht

e) leke pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. REJ shpk                                                             J93711608Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  116980000 (njeqindegjashtembedhejtemilionenenteqindetetedhjetemije) leke pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. REJ shpk                                                             J93711608Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  116980000 (njeqindegjashtembedhejtemilionenenteqindetetedhjetemije) leke pa TVSH 



 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

      Arsyet e mëposhtme 

OE nuk ka ngarkuar ne SPE sigurimin e ofertes sipas shtojces 3 

OE nuk ka permbushur kriterin 2.3.6 pika b lidhur me punonjesit elektriciste. Ne shtojcen 8 nuk ka 

deklaruar asnje punonjes elektricist si eshte kerkuar ne kriteret per kualifikim. 

Nuk ka permbushur kriterin2.3.8 lidhur me makinerite, pra nuk I disponon te gjitha makinerite e 

kerkuara nga Autoriteti kontraktor 

Nuk ka permbushur kriterin 2.3.9  lidhur me disponimit e kantierit per prodhimin e betonit(ne 

pronesi ose me qera ose me kontrate furnizimi) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 4 A-M shpk me NUIS K92005016L me 

Adrese: Tirane Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

114608714.96 

(njeqindekatermbedhjetemilionegjashteqindetetemijeshtateqindekatermbedhjetepikenentedhjetegjasht

e) leke pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 


